«m %3?{?
Tﬁrrmu R AT U 1o bt
hUL =

gw‘*i‘z?’f‘«

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[~ B
' Annotata al Registro Generale

"OGGETTO: Approvazione spesa di E. 540 per acquisio
pezzi di ricambio macchina fotocopiatrice del Settore L

Fs)
in data 1 é Gl 7303
N e ;2’ f'}
i A
IN.13F SETTORE 1
DATA%, £.2003

T

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

IMP. A FA5 103

BIL. 2003 CAP. ﬁ“’w 4
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03
IL MGE@NIERE -
éﬁi}ff{_€ T
LA del mese di % v Lo pell’Ufficio del

L’ anno duemilatre, il giomo
Settore 1°, supropostadel

P

adottato la seguente determinazione:

i1 dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha



IL DIRIGENTE DEL SETTOR

oo

T
i

Vista la deliberazione della G.M. n.199 del 18.2.2002 con la quale & stata autorizzata la
trattativa privata per l'acquisio di una fotocopiatrice per il Settore [ Affari Generali, con le
caratteristiche indicaie neil’allegato Foglio, Patti e Condizioni,

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 328 del 28.3.2002 con la quale ¢ stata affidata
la formitura della suddetita fotocopiatrice alla Ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sebastiano,

Dato atto che occorre procedere alla sostituzione della guida carta del cassetto A3 e della
guida useita carta, che recentemente hanno subiio un grave danno;

Vista la nota n.33669 del 4.6.2003, con la quale la Ditta fornitrice, nel comunicare che la
rottura dei suddetti pezzi & stata causata da un cattivo utilizzo della macchina e che, guindi, il
relativo ricambio non pud rientrare nella garanzia tuit’ora in corso, specifica che il costo dei pezzi

da sostituire ¢ di E. 450.00+ IV A al 20%, pari ad E. 540,00;

Considerato che occorre, pertanto, procedere all’acquisto dei sopraceitati materiali, al fine di
consentire il buon funzionamento della fotocopiatrice, indispensabile al Setiore [ ed in particolare
all’ufficic deliberazioni, che basa gran parte della propria aitivitd sulla fotocopiatura degli atti
amministrativi;

Ritenuta la propria competenza i sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici e servizi comunali;

Visto Part. 47 dello Statuto di queste Comune;

DETERMINA

1) Approvare, la spesa complessiva di E. 540, [VA compresa, per Pacquisto di una guida carta
cassetto A3 e di una guida uscita carta della macchina fotocopiatrice Konica 7125, in dotazione al
Settore 1 Affari Generali, giusta nota n.33669 del 4.6.2003 della Ditta Linea Ufficio di Tiralongo
Sebastiano, che fa parte integrante e sostanziale deila presente deierminazione;

2} Imputare la superiore spesa di E.540,00 alla Funz, 01, Serv. 02, Interv. 02, Cap.1033; Imp. H9E? / &f'% o
Bil. 2003. ‘ L ——

- - e e

Nota n.33669/2003: PARTE INTEGRANTE.

IL DIRIGENTE ].%EL 1° SETTORE
{ Dott. Giugf ppe Salerno )

HAAA

o

/"'"



rersi &' ufficia. nitre che al Segremario Generale. af seguenti uffich: Utiicio Raglonena . Dott.ssa Addamo

[L DIRIGENAE DEL 1° SETTORE

/;Z’/{_,/L/’MRL/)?
£

e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

5] ATTESTA la regolarit contabile di cui all’art, 53, co. 1 della legge 142/°90.

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S{ attesta la copertura finanziaria.

B, v 3 . |/
Ragusa, i%ﬁ%ﬁ@q Vi (L RESPONSABIBE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, & d1 averne {1asmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, i%jﬁé ﬁ@:ﬁza. E}N S
2w

O. CPMUNALE

=
&

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal ... 44.;&5: 03, .. al ... Z.QESQQ.ZQB,. :

Ragusa, ;,Z,i’zf @(//@3 . L MESSO COMUNALE




